ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 447/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Châu, ngày  14  tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Đề án 2828/ĐA-UBND tích tụ ruộng đất của UBND huyện Đức

Thọ. Để triển khai kế hoạch tích tụ, chuyển đổi ruộng đất xã theo phương án của địa

phương. Ban chỉ đạo xã tổ chức cuộc họp mở rộng.

Thành Phần:

Ở xã:   - Toàn BCH đảng ủy; Toàn  BCĐ chuyển đổi, tích tụ ruộng đất xã;

  - Toàn thể cán bộ, công chức, trưởng, phó các ban ngành, đoàn thể

cấp xã; Trưởng, phó công an xã;

  - Giám đốc, phó giám đốc 2 HTX nông nghiệp;

 Ở thôn xóm: Toàn Cấp ủy; BCH thôn (Bí thư chi bộ; thôn trưởng, công an

viên) (thành phần ở thôn nhờ đồng chí thôn trưởng tin mời).

Thời gian: Vào hồi 07 giờ 30’ ngày 18 tháng 12 năm 2023 (thứ 2)

Địa điểm: Tại Nhà văn hóa UBND xã Tùng Châu.

Đề nghị các thành phần tham gia dự họp đầy đủ và đúng thời gian quy

định./

Nơi nhận:

- Như thành phần mời

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
  CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

		2023-12-13T16:47:23+0700

		2023-12-13T16:47:41+0700